[bookmark: _GoBack]

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

  РЕШЕНИЕ

_13.05.2013_                                                                                                                                 № _304

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения Усть-Юган от 24.09.2012 № 261 «О порядке назначения,
перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной службы в муниципальном образовании
сельское поселение Усть-Юган»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями на 30.12.2012), статьями 17,18 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями на 05.04.2013), Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов от 24.09.2012 № 261 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган» изменение:
1.1. В пункте 6.9. раздела 6 слова «до 1 февраля» заменить словами «до 1 марта».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                      С.В. Колосенко

image1.png